Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3641/2019

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo     Municipal operação “tapa-buracos” na Rua Maestro Heitor Villa-Lobos em frente ao numero 114 localizada no bairro de Jardim Paraíso.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação “tapa-buracos” na Rua Maestro Heitor Villa-Lobos em frente ao numero 114 localizada no bairro de Jardim Paraíso, neste município.

Justificativa:

Neste local em toda a extensão da referida via, são necessários os serviços de recapeamento e tapa buracos, haja vista que é uma rua de intenso fluxo de veículos e pedestres que por ali transitam diariamente e o alto número de buracos aumenta o risco de acidentes de transito e outros transtornos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de novembro de 2.019.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
 [image: índice]

021ca8f7-d103-4c69-a1ef-b1da63c73b94.png
PROTOCOLO 7435/2019 - 29/11/2019 13:30

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg